2024年 8月 28日

各 位
会 社 名  株式会社ダイケン

代 表 者  代表取締役社長 藤岡 洋一

（コード番号 5900・東証スタンダード）

問い合わせ先

役 職 ・ 氏 名  取締役管理本部長 小林 勉

電 話  ０６－６３９２－５５５３

人事異動に関するお知らせ

2024年 9月 11日付、人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員（使用人）の異動

氏    名 新役職名 現役職名

河
かわ

島
しま

 仁
じん

執行役員製造本部部長

兼成田工場長兼津山工場長
執行役員成田工場長

（注）上記以外の執行役員

中
なか

野
の

 達
とおる

 貿易部長

山
やま

本
もと

 昌
まさ

史
し

 兵庫工場長

蔭
かげ

山
やま

 敏
とし

幸
ゆき

 管理本部 企画総務部長

以 上